
 
 

              ZARZĄDZENIE NR 45/2022 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny zgłoszonych prac i wyłonienia laureatów 

w poszczególnych kategoriach, w ramach projektu pn. „Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja do 

ich skutków w Wyszkowie”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz  punktu V Regulaminów konkursów: „Pokaż 

jak żyjesz ekologicznie!”, „Piosenka Ekologiczna”, „Wyszkowska przyroda w obiektywie” 

„Przedstawienie z dobrą energią”, Jak oszczędzam wodę?”, „Moja podróż eko-transportem”, 

stanowiących załączniki od Nr 1 do 6 do Zarządzenia Nr 44/2022 Burmistrza Wyszkowa z dnia 29 

marca 2022 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W celu dokonania oceny zgłoszonych prac do konkursu pn. „Pokaż jak żyjesz ekologicznie!”, 

wyłonienia laureatów I, II i III miejsca oraz sporządzenie listy 60 pierwszych uczestników, którzy 

przesłali zgłoszenie,  powołuje się Komisję, w skład której wchodzą: 

1. Mirosław Wysocki – Przewodniczący komisji. 

2. Anna Orlińska – członek komisji. 

3. Renata Pokraśniewicz – członek komisji. 

4. Joanna Lach – członek komisji. 

5. Marta Ciuraj-Makarewicz – członek komisji. 

6. Edyta Wittich – członek komisji. 

 

§2 

W celu dokonania oceny zgłoszonych prac do konkursu pn. „Piosenka Ekologiczna” oraz wyłonienia 

laureatów I miejsca w trzech grupach wiekowych, powołuje się Komisję, w skład której wchodzą: 

1. Sławomir Cieślak – Przewodniczący komisji. 

2. Joanna Lach – członek komisji. 

3. Danuta Deptuła – członek komisji. 

4. Magda Kamińska - członek komisji. 

5. Lidia Górecka – członek komisji. 

6. Karol Pych – członek komisji. 

§3 

W celu dokonania oceny zgłoszonych prac do konkursu pn. „Wyszkowska przyroda w obiektywie” 

oraz wyłonienia laureatów I, II i III miejsca oraz 9 wyróżnień, powołuje się Komisję, w skład której 

wchodzą: 

1. Sławomir Cieślak – Przewodniczący komisji. 

2. Mariusz Kowalski – członek komisji. 

3. Edyta Wittich – członek komisji. 



4. Karol Pych - członek komisji 

5. Anna Sasiak-Adamczyk– członek komisji. 

6. Mariusz Kowalczyk – członek komisji. 

 

§4 

W celu dokonania oceny zgłoszonych prac do konkursu „Przedstawienie z dobra energią” oraz 

wyłonienia laureatów I, II i III miejsca powołuje się Komisję, w skład której wchodzą: 

1. Anna Biernacka– Przewodniczący komisji. 

2. Anna Sasiak-Adamczyk – członek komisji. 

3. Mariusz Kowalski – członek komisji. 

4. Mirosław Wysocki – członek komisji. 

5. Danuta Deptuła – członek komisji. 

6. Magda Kamińska - członek komisji. 

§5 

W celu dokonania oceny zgłoszonych prac do konkursu „Jak oszczędzam wodę?” oraz wyłonienia 

laureatów I, II i III miejsca powołuje się Komisję, w skład której wchodzą: 

1. Anna Biernacka – Przewodniczący komisji. 

2. Irena Filipowicz – członek komisji. 

3. Joanna Krajewska – członek komisji. 

4. Karol Pych – członek  komisji. 

5. Monika Osowiecka – członek komisji. 

6. Justyna Kukawska – członek komisji. 

 

§6 

W celu dokonania oceny zgłoszonych prac do konkursu „Moja podróż eko-transportem” oraz 

wyłonienia laureatów I, II , III, IV, V miejsca powołuje się Komisję, w skład której wchodzą: 

1. Mariusz Kowalski – Przewodniczący komisji. 

2. Anna Orlińska – członek komisji. 

3. Marta Ciuraj-Makarewicz – członek komisji. 

4. Karol Pych – członek komisji. 

5. Sylwia Roguszewska – członek komisji. 

6. Justyna Kukawska – członek komisji. 

§7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§8 

1. Koordynację nad pracami poszczególnych komisji pełni Wydział Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.  

2. Prace poszczególnych komisji prowadzone będą zgodnie z harmonogramem, będącym 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§9 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 



 

 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr45/2022 

Burmistrza Wyszkowa  

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

 

Harmonogram konkursów w ramach projektu „Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja do ich  
skutków w Wyszkowie”. 

 

Lp. Nazwa konkursu. Termin złożenia prac. Termin zakończenia 
prac komisji, w tym 
wyłonienie laureatów. 

1. „Pokaż jak żyjesz ekologiczne!” 20 maja 2022 r. 3 czerwca 2022 r. 

2. „Piosenka ekologiczna” 20 maja 2022 r. 3 czerwca 2022 r. 

3. „Wyszkowska przyroda w obiektywie” 13 maja 2022 r. 3 czerwca 2022 r. 

4. „Przedstawienie z dobra energią” 20 maja 2022 r. 3 czerwca 2022 r. 

5. „Jak oszczędzam wodę?” 13 maja 2022 r. 3 czerwca 2022 r. 

6. „Moja podróż eko-transportem” 20 maja 2022 r. 3 czerwca 2022 r. 

 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 


		2022-03-30T11:32:09+0000




